
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
 DöL PAKRUOJO RAJONO 2007 METŲ MELIORACIJOS DARBŲ PROGRAMOS, 
VYKDOMOS IŠ VALSTYBöS INVESTICIJŲ PROGRAMOS LöŠŲ, JOS OBJEKTŲ  

SĄRAŠO IR PAKRUOJO RAJONO 2007 METŲ MELIORACIJOS LöŠŲ PANAUDOJIMO 
PROGRAMOS  PATVIRTINIMO  

 
2007 m. lapkričio 29 d. Nr. T-364 

Pakruojis 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 8 straipsnio 27 punktu ir 17 

straipsnio 46 punktu,  Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
          1. Patvirtinti Pakruojo rajono 2007 metų melioracijos darbų programą,  vykdomą iš Valstyb÷s 
investicijų programos l÷šų  (1 priedas). 

 2. Patvirtinti Pakruojo rajono melioracijos objektų, vykdomų 2007 metais iš Valstyb÷s 
investicijų programos l÷šų, sąrašą (2 priedas).   

 3. Patvirtinti Pakruojo rajono 2007 metų melioracijos l÷šų panaudojimo programą (3 
priedas). 

 4. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. sausio 31 d. 
sprendimą Nr. T-19 „D÷l Pakruojo rajono 2007 m. melioracijos darbų programos, vykdomos iš 
valstyb÷s investicijų programos l÷šų, jos objektų sąrašo ir Pakruojo rajono 2007 m. melioracijos 
l÷šų panaudojimo programos patvirtinimo“. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Meras                                                                                                                      Saulius Gegieckas 



   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  P
ak
ru
oj
o 
ra
jo
no
 s
av
iv
al
dy
b÷
s 
ta
ry
bo
s 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  2
00
7 
m
. l
ap
kr
ič
io
 2
9 
d.
 s
pr
en
di
m
o 
N
r.
 T
-3
64
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  1
 p
ri
ed
as
 

 
  

P
A
K
R
U
O
JO
  R
A
JO
N
O
  2
00
7 
M
E
T
Ų
  M
E
L
IO
R
A
C
IJ
O
S
  D
A
R
B
Ų
, V
Y
K
D
O
M
Ų
 I
Š
 V
A
L
S
T
Y
B
ö
S
 I
N
V
E
S
T
IC
IJ
Ų
  P
R
O
G
R
A
M
O
S
 

L
ö
Š
Ų
, P
R
O
G
R
A
M
A
 

 
(t
ūk
st
. L
t)
 

E
il
. 

N
r.
 

D
ar
bų
  p
av
ad
in
im
as
 

M
at
o 

vn
t. 

K
ie
ki
s 

 
D
ar
bų
 

ve
rt
÷ 
 

 

I 
ke
tv
. 

II
 k
et
v.
 

II
I 
ke
tv
. 

IV
 k
et
v.
 

1 
2 

3 
4 

6 
7 

8 
9 

10
 

1.
 

G
ri
ov
ių
 ir
 jų
 s
ta
ti
ni
ų 
re
ko
ns
tr
uk
ci
ja
 ir
 r
em
on
ta
s 

km
 

42
,8
4 

14
59
,6
 

25
 

65
4 

63
5 

14
5,
6 

2.
 

T
ve
nk
in
ių
 h
id
ro
te
ch
ni
ni
ų 
įr
en
gi
ni
ų 
(u
žt
va
nk
ų)
 

re
ko
ns
tr
uk
ci
ja
 ir
 r
em
on
ta
s 

vn
t. 

1 
66
 

- 
- 

66
 

- 

3.
 

D
id
el
io
 d
ia
m
et
ro
 d
re
na
žo
 r
in
kt
uv
ų 
(1
2,
5 
cm
 ir
 

di
de
sn
io
) 
re
ko
ns
tr
uk
ci
ja
 ir
 r
em
on
ta
s 

km
 

0,
65
 

11
5 

- 
11
5 

- 
- 

4.
 

M
el
io
ra
ci
jo
s 
ob
je
kt
ų 
pr
oj
ek
tų
 e
ks
pe
rt
iz
÷s
 

iš
la
id
os
 

vn
t. 

5 
15
 

15
 

- 
- 

- 

5.
 

S
pe
ci
al
ių
 k
om
pi
ut
er
in
ių
 p
ro
gr
am
ų 
ir
 m
at
av
im
o 

pr
ie
ta
is
ų 
įs
ig
ij
im
as
 

vn
t. 

2 
14
,4
 

2 
- 

10
 

2,
4 

 
IŠ
 V
IS
O
: 

x 
x 

16
70
 

42
 

76
9 

71
1 

14
8 

    
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
_ 

           



    
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  P
ak
ru
oj
o 
ra
jo
no
 s
av
iv
al
dy
b÷
s 
ta
ry
bo
s 
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  2
00
7 
m
. l
ap
kr
ič
io
 2
9 
d.
 s
pr
en
di
m
o 
N
r.
 T
-3
64
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  2
 p
ri
ed
as
 

  
P
A
K
R
U
O
JO
 R
A
JO
N
O
 M
E
L
IO
R
A
C
IJ
O
S
 O
B
JE
K
T
Ų
, V
Y
K
D
O
M
Ų
 2
00
7 
M
. I
Š
 V
A
L
S
T
Y
B
ö
S
 

   
   
   
   
   
   
IN
V
E
S
T
IC
IJ
Ų
 P
R
O
G
R
A
M
O
S
 L
ö
ŠŲ
,  
S
Ą
R
A
Š
A
S
  

 
(t
ūk
st
. L
t)
 

E
il
. 

N
r.
 

 

 
O
bj
ek
to
 p
av
ad
in
im
as
 

M
at
o 

vn
t. 

D
ar
bų
  

ki
ek
is
 

S
ąm
at
in
÷ 
 

ve
rt
÷ 
 

Įv
yk
dy
ta
 ik
i 

20
07
-0
1-
01
 

B
us
 

vy
kd
om
a 

20
07
 m
. 

D
ar
bų
 

vy
kd
ym
o 

pr
ad
ži
a 

D
ar
bų
 

vy
kd
ym
o 

pa
ba
ig
a 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

1.
 

  2.
 

  3.
 

  4.
 

  5.
 

 6.
 

 7.
 

P
ak
ru
oj
o 
ra
jo
no
 L
in
ku
vo
s 
se
ni
ūn
ij
os
 Ū
de
kų
 k
ad
as
tr
in
÷s
 

vi
et
ov
÷s
 B
er
št
al
io
 u
pe
li
o 
ir
 jo
 g
ri
ov
ių
 b
ei
 ju
os
e 
es
an
či
ų 

m
el
io
ra
ci
jo
s 
st
at
in
ių
 r
ek
on
st
ru
kc
ij
a 
ir
 r
em
on
ta
s 

P
ak
ru
oj
o 
ra
jo
no
 R
oz
al
im
o 
se
ni
ūn
ij
os
 M
ed
ik
on
ių
 k
ad
as
tr
in
÷s
 

vi
et
ov
÷s
 m
el
io
ra
ci
jo
s 
gr
io
vi
ų 
ir
 ju
os
e 
es
an
či
ų 
m
el
io
ra
ci
jo
s 

st
at
in
ių
 r
ek
on
st
ru
kc
ij
a 
ir
 r
em
on
ta
s 

P
ak
ru
oj
o 
ra
jo
no
 R
oz
al
im
o 
se
ni
ūn
ij
os
 Ž
vi
rb
lo
ni
ų 
ka
da
st
ri
n÷
s 

vi
et
ov
÷s
 m
el
io
ra
ci
jo
s 
gr
io
vi
ų 
ir
 ju
os
e 
es
an
či
ų 
m
el
io
ra
ci
jo
s 

st
at
in
ių
 r
ek
on
st
ru
kc
ij
a 
ir
 r
em
on
ta
s 

P
ak
ru
oj
o 
ra
jo
no
 Ž
ei
m
el
io
 s
en
iū
ni
jo
s 
B
al
ta
us
ių
 u
žt
va
nk
os
 

ša
ch
to
s 
(p
er
te
kl
in
io
 v
an
de
ns
 p
ra
le
id
im
o 
st
at
in
io
) 

re
ko
ns
tr
uk
ci
ja
 

D
id
el
io
 d
ia
m
et
ro
 d
re
na
žo
 r
in
kt
uv
ų 
(1
2,
5 
cm
. i
r 
di
de
sn
io
 

di
am
et
ro
) 
re
ko
ns
tr
uk
ci
ja
 ir
 r
em
on
ta
s 

S
pe
ci
al
io
s 
ko
m
pi
ut
er
in
÷s
 p
ro
gr
am
os
 ir
 m
el
io
ra
ci
jo
s 
įr
an
go
s 

įs
ig
ij
im
as
 

M
el
io
ra
ci
jo
s 
ob
je
kt
ų 
pr
oj
ek
tų
 e
ks
pe
rt
iz
÷s
 iš
la
id
os
 

 km
 
  
km
 
  
km
 
  

vn
t.  

km
 
 

vn
t. 

vn
t. 

 
20
,9
8 
  

21
,8
6 
  

32
,1
9 
  1  

06
5  3 5 

 
72
6,
90
 

  
83
1,
19
 

  
79
0,
44
 

  74
,5
2 

 11
5,
00
 

 
14
,4
0 

15
,0
0 

 
16
5,
00
 

  
39
,4
1 
  

60
,3
2 
  

8,
52
 

 -  - - 

 
56
1,
90
 

  
79
1,
78
 

  
10
5,
92
 

  
66
,0
0 
 

11
5,
00
 

 
14
,4
0 

15
,0
0 

 
20
06
 la
pk
ri
ti
s  

  
20
07
 b
ir
že
li
s 

  
20
07
 s
pa
li
s 

  
20
07
 li
ep
a 

 
20
07
 b
ir
že
li
s 

 
20
07
 k
ov
as
 

20
07
 v
as
ar
is
 

 
20
07
 li
ep
a 

  
20
07
 s
pa
li
s 

  
20
08
 li
ep
a 

  
20
07
 la
pk
ri
ti
s 

 
20
07
 li
ep
a 

 
20
07
 la
pk
ri
ti
s 

   
20
07
 k
ov
as
  

 
Iš
 v
is
o:
 

x 
x 

25
67
,4
5 

27
3,
25
 

16
70
,0
0 

 
 

  
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
_ 

 



   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
P
ak
ru
oj
o 
ra
jo
no
 s
av
iv
al
dy
b÷
s 
ta
ry
bo
s 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
20
07
 m
. l
ap
kr
ič
io
 2
9 
d.
 s
pr
en
di
m
o 
N
r.
 T
-3
64
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
3 
pr
ie
da
s 

  
 

 P
A
K
R
U
O
JO
 R
A
JO
N
O
 2
00
7 
M
. M
E
L
IO
R
A
C
IJ
A
I 
S
K
IR
T
Ų
 L
ö
Š
Ų
 P
A
N
A
U
D
O
JI
M
O
 P
R
O
G
R
A
M
A
 

 
(t
ūk
st
. L
t)
 

Iš
 jų
 k
et
vi
rč
ia
is
 

 
E
il
. 

N
r.
 

 
O
bj
ek
to
 p
av
ad
in
im
as
 

M
at
o 
 

vn
t. 

 
D
ar
bų
 

ki
ek
is
 

 
S
ąm
at
in
÷ 

ve
rt
÷ 
   

 
I  

II
 

II
I 

IV
 

1.
 

  

M
el
io
ra
ci
jo
s 
gr
io
vi
ų 
pr
ie
ži
ūr
a 

km
 

47
,2
 

18
0 

- 
34
 

14
6 

- 

2.
 

P
ak
ru
oj
o 
ra
jo
no
 m
el
io
ru
ot
os
 ž
em
÷s
 ir
 

m
el
io
ra
ci
jo
s 
st
at
in
ių
 k
om
pi
ut
er
in
÷ 
ap
sk
ai
ta
, 

du
om
en
ų 
ba
z÷
s 
ir
 k
om
pi
ut
er
in
ių
 p
ro
gr
am
ų 

ek
sp
lo
at
av
im
as
 

 
t. 
ha
 

 85
 

 
13
,6
 

 
3,
4  

 
3,
4  

 
3,
4  

 
3,
4 

3.
  

P
ak
ru
oj
o 
ra
jo
no
 h
id
ro
te
ch
ni
ni
ų 
(u
žt
va
nk
ų)
 

pr
ie
ži
ūr
a 

 
vn
t. 

 11
 

 
70
,9
 

 
1,
6  

 
18
,1
 

 

 
47
,6
 

 

 
3,
6 

4.
  

P
ak
ru
oj
o 
ra
jo
no
 p
ol
de
ri
ni
ų 
sa
us
in
im
o 

si
st
em
ų 
(s
iu
rb
li
ni
ų)
 e
ks
pl
oa
ta
ci
ja
 

 
vn
t. 

 2 
 

45
 

 
15
,1
 

 

 
10
,4
 

 

 
11
,6
 

 

 
7,
9 

5.
  

P
ar
am
a 
m
el
io
ru
ot
ų 
že
m
ių
 s
av
in
in
ka
m
s 

m
el
io
ra
ci
jo
s 
st
at
in
ia
m
s 
re
m
on
tu
ot
i 

ūk
in
in

ka
i 

 1 
 2 

 - 
 - 

 - 
 2 

6.
 

S
ke
nu
ot
os
 m
el
io
ra
ci
jo
s 
pr
oj
ek
ti
n÷
s 
pl
an
in
÷s
 

m
ed
ži
ag
os
 s
us
ie
ji
m
as
 s
u 
L
K
S
-9
4 

ko
or
di
na
či
ų 
si
st
em
a 
su
ku
ri
an
t k
ad
as
tr
o 

vi
et
ov
ių
 ž
em
÷l
ap
iu
s 
M
1:
20
00
  

 tū
ks
t. 

ha
 

 
24
,9
 

 78
 

 - 
 

- 
 31
 

 47
 

7 
S
ka
it
m
en
in
io
 o
rt
of
ot
og
ra
fi
ni
o 
že
m
÷l
ap
io
 

O
R
T
10
L
T
 p
ir
ki
m
as
 

 
K
om
p.
 

 1 
 
0,
5 

 
0,
5 

 - 
 - 

 - 
 

Iš
 v
is
o:
 

x 
x 

39
0 

20
,6
 

65
,9
 

23
9,
6 

63
,9
 

 
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
 


